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JUVENIJNA GWIAZDKA W AQUAPARKU Wroclaw 2025

Konkurencja 1 Kobiet, 50m motylkowy Open
12.12.2025 - 9:40 Lista startowa

Wiek

Seria 1 z 2, 9:40

1 OŚMIAŁOWSKA Jagoda 10 Juvenia Wrocław SSP46 NT
2 KOMINKO Amelia 10 Juvenia Wrocław SSP46 NT
3 SOKOŁOWSKA Zofia 10 MKS JUvenia Wrocław 1:00.00
4 PARACIEJ Lila 10 KS BALTI Bielawa 36.62
5 ŹIĘBA Laura 10 KS Swimmers Ślęza 45.00
6 GAŁA Marika 10 Uks Koral Wrocław LJ NT
7 SPISAK Aleksandra 10 Uks Koral Wrocław LJ NT
8 MOCZULSKA Marcelina 10 Juvenia Wrocław SSP46 NT

Seria 2 z 2, 9:44

1
2
3 SITARZ Milena 10 Juvenia Wrocław SSP46 NT
4 KOSSAKOWSKA Marcelina 10 Juvenia Wrocław SSP46 NT
5 GIŻA Antonina 10 Uks Koral Wrocław LJ NT
6
7
8

Konkurencja 2 Mężczyzn, 50m motylkowy Open
12.12.2025 - 9:44 Lista startowa

Wiek

Konkurencja 3 Kobiet, 50m grzbietowy Open
12.12.2025 - 9:44 Lista startowa

Wiek

Seria 1 z 3, 9:44

1 POPRUHA Sofiia 10 MKS JUvenia Wrocław 1:03.00
2 CIEŚLAK Victoria 10 MKS JUvenia Wrocław 50.00
3 KULIŃSKA-KIECA Antonina 10 MKS JUvenia Wrocław 49.00
4 PETERMAN-GNOJEK Zuzanna 10 KS BALTI Bielawa 41.35
5 FILIPIAK Pola 10 MKS JUvenia Wrocław 49.00
6 OLKOWSKA Amelia 10 MKS JUvenia Wrocław 49.00
7 STRZELCZYK Marika 10 MKS JUvenia Wrocław 56.00
8 HERLA Nikola 10 Uks Koral Wrocław LJ NT
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JUVENIJNA GWIAZDKA W AQUAPARKU Wroclaw 2025

Konkurencja 3, Kobiet, 50m grzbietowy

Seria 2 z 3, 9:48

1 KOŁODZIEJCZYK Maria 10 Uks Koral Wrocław LJ NT
2 PUKAS Zofia 10 Uks Koral Wrocław LJ NT
3 MESHECHKO- KOMNATSKA Vladyslava10 Uks Koral Wrocław LJ NT
4 KUPCZYŃSKA Amelia 10 Juvenia Wrocław SSP46 NT
5 KMIECIAK Zofia 10 Uks Koral Wrocław LJ NT
6 SZULC Marta 10 Uks Koral Wrocław LJ NT
7 POSTROŻNA Aniela 10 Uks Koral Wrocław LJ NT
8 ZALESKA Nela 10 Uks Koral Wrocław LJ NT

Seria 3 z 3, 9:52

1
2
3 TELEGO Pola 10 Uks Koral Wrocław LJ NT
4 GŁĄB Zofia 10 Juvenia Wrocław SSP46 NT
5 KUBIAK Marta 10 Juvenia Wrocław SSP46 NT
6 KARPIŃSKA Nadia 10 Juvenia Wrocław SSP46 NT
7
8

Konkurencja 4 Mężczyzn, 50m grzbietowy Open
12.12.2025 - 9:52 Lista startowa

Wiek

Seria 1 z 2, 9:52

1 NIKOŁAJEWSKI-WSZOŁEK Franciszek10 Juvenia Wrocław SSP46 NT
2 MAREK Jan 10 Uks Koral Wrocław LJ NT
3 CALIŃSKI Jan 10 MKS JUvenia Wrocław 56.00
4 JAROSZ Sebastian 10 MKS JUvenia Wrocław 49.00
5 ŁUKASZEWICZ Ignacy 10 MKS JUvenia Wrocław 55.00
6 KLESHCHANKA Makar 10 MKS JUvenia Wrocław 57.00
7 SURDYKA - BIJAS Gabriel 10 Uks Koral Wrocław LJ NT
8 KOWALEW Olgierd 10 Juvenia Wrocław SSP46 NT

Seria 2 z 2, 9:56

1
2 GRANAS Jan 10 Uks Koral Wrocław LJ NT
3 KOTULA Bartosz 10 Uks Koral Wrocław LJ NT
4 MAJECKI Sebastian 10 Juvenia Wrocław SSP46 NT
5 NYCZ Filip 10 Uks Koral Wrocław LJ NT
6 KUBLER Jan 10 KS Swimmers Ślęza NT
7
8
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JUVENIJNA GWIAZDKA W AQUAPARKU Wroclaw 2025

Konkurencja 5 Kobiet, 50m klasyczny Open
12.12.2025 - 10:00 Lista startowa

Wiek

Seria 1 z 3, 10:00

1 IWANOWSKA Zuzanna 10 Juvenia Wrocław SSP46 NT
2 SOBAŃSKA Kalina 10 MKS JUvenia Wrocław 1:05.00
3 KUCZENKO Maja 9 MKS JUvenia Wrocław 58.00
4 PETERMAN-GNOJEK Zuzanna 10 KS BALTI Bielawa 48.44
5 CIEŚLAK Victoria 10 MKS JUvenia Wrocław 55.00
6 SOKOŁOWSKA Zofia 10 MKS JUvenia Wrocław 1:00.00
7 TELEGO Pola 10 Uks Koral Wrocław LJ NT
8 MESHECHKO- KOMNATSKA Vladyslava10 Uks Koral Wrocław LJ NT

Seria 2 z 3, 10:00

1 KUPCZYŃSKA Amelia 10 Juvenia Wrocław SSP46 NT
2 POSTROŻNA Aniela 10 Uks Koral Wrocław LJ NT
3 WOŹNIAK Martyna 10 Juvenia Wrocław SSP46 NT
4 SZULC Marta 10 Uks Koral Wrocław LJ NT
5 GIŻA Antonina 10 Uks Koral Wrocław LJ NT
6 KARPIŃSKA Nadia 10 Juvenia Wrocław SSP46 NT
7 KARPIŃSKA Aleksandra 10 Uks Koral Wrocław LJ NT
8 SKIERSKA Hanna 10 Juvenia Wrocław SSP46 NT

Seria 3 z 3, 10:04

1
2 KOMOROWICZ Zofia 10 Juvenia Wrocław SSP46 NT
3 SPISAK Aleksandra 10 Uks Koral Wrocław LJ NT
4 GAŁA Marika 10 Uks Koral Wrocław LJ NT
5 MOCZULSKA Marcelina 10 Juvenia Wrocław SSP46 NT
6 CYFKA Milena 10 Uks Koral Wrocław LJ NT
7
8

Konkurencja 6 Mężczyzn, 50m klasyczny Open
12.12.2025 - 10:04 Lista startowa

Wiek

Seria 1 z 2, 10:04

1
2 MIARKA Kajetan 10 Juvenia Wrocław SSP46 NT
3 ZIĘCINA Kamil 10 Juvenia Wrocław SSP46 NT
4 RUSNAK Stanisław 10 MKS JUvenia Wrocław 58.00
5 MICHALSKI Ignacy 10 Juvenia Wrocław SSP46 NT
6 ADAMCZYK Aleksander 10 Uks Koral Wrocław LJ NT
7 TURBAŃSKI Maciej 10 Juvenia Wrocław SSP46 NT
8
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JUVENIJNA GWIAZDKA W AQUAPARKU Wroclaw 2025

Konkurencja 6, Mężczyzn, 50m klasyczny

Seria 2 z 2, 10:08

1
2
3 KOTULA Bartosz 10 Uks Koral Wrocław LJ NT
4 MAJECKI Sebastian 10 Juvenia Wrocław SSP46 NT
5 NOVITSKIY Adam 10 Uks Koral Wrocław LJ NT
6
7
8

Konkurencja 7 Kobiet, 50m dowolny Open
12.12.2025 - 10:08 Lista startowa

Wiek

Seria 1 z 4, 10:08

1 POPRUHA Sofiia 10 MKS JUvenia Wrocław 57.00
2 FILIPIAK Pola 10 MKS JUvenia Wrocław 48.00
3 OLKOWSKA Amelia 10 MKS JUvenia Wrocław 42.00
4 PARACIEJ Lila 10 KS BALTI Bielawa 32.25
5 ŹIĘBA Laura 10 KS Swimmers Ślęza 35.28
6 KULIŃSKA-KIECA Antonina 10 MKS JUvenia Wrocław 45.00
7 KUCZENKO Maja 9 MKS JUvenia Wrocław 49.00
8 BOIKO Yeva 10 MKS JUvenia Wrocław 1:00.00

Seria 2 z 4, 10:12

1 IWANOWSKA Zuzanna 10 Juvenia Wrocław SSP46 NT
2 KOMOROWICZ Zofia 10 Juvenia Wrocław SSP46 NT
3 KOŁODZIEJCZYK Maria 10 Uks Koral Wrocław LJ NT
4 SOBAŃSKA Kalina 10 MKS JUvenia Wrocław 1:00.00
5 WOŹNIAK Martyna 10 Juvenia Wrocław SSP46 NT
6 GŁĄB Zofia 10 Juvenia Wrocław SSP46 NT
7 CYFKA Milena 10 Uks Koral Wrocław LJ NT
8 KMIECIAK Zofia 10 Uks Koral Wrocław LJ NT

Seria 3 z 4, 10:12

1 SITARZ Milena 10 Juvenia Wrocław SSP46 NT
2 OŚMIAŁOWSKA Jagoda 10 Juvenia Wrocław SSP46 NT
3 KOMINKO Amelia 10 Juvenia Wrocław SSP46 NT
4 SKIERSKA Hanna 10 Juvenia Wrocław SSP46 NT
5 KARPIŃSKA Aleksandra 10 Uks Koral Wrocław LJ NT
6 HERLA Nikola 10 Uks Koral Wrocław LJ NT
7 KUBIAK Marta 10 Juvenia Wrocław SSP46 NT
8



Splash Meet Manager, 11.83082 Registered to Dolnoslaski Okregowy Zwiazek Plywacki 11.12.2025 11:30 - Strona 5

JUVENIJNA GWIAZDKA W AQUAPARKU Wroclaw 2025

Konkurencja 7, Kobiet, 50m dowolny

Seria 4 z 4, 10:16

1
2
3 KOSSAKOWSKA Marcelina 10 Juvenia Wrocław SSP46 NT
4 PUKAS Zofia 10 Uks Koral Wrocław LJ NT
5 ZALESKA Nela 10 Uks Koral Wrocław LJ NT
6
7
8

Konkurencja 8 Mężczyzn, 50m dowolny Open
12.12.2025 - 10:16 Lista startowa

Wiek

Seria 1 z 3, 10:16

1 KLESHCHANKA Makar 10 MKS JUvenia Wrocław 55.00
2 CALIŃSKI Jan 10 MKS JUvenia Wrocław 50.00
3 ŁUKASZEWICZ Ignacy 10 MKS JUvenia Wrocław 48.00
4 RUSNAK Stanisław 10 MKS JUvenia Wrocław 45.00
5 JAROSZ Sebastian 10 MKS JUvenia Wrocław 47.00
6 WYCZÓŁKOWSKI Maksymilian 10 MKS JUvenia Wrocław 48.00
7 WOJNO Piotr 10 MKS JUvenia Wrocław 51.00
8 NOVITSKIY Adam 10 Uks Koral Wrocław LJ NT

Seria 2 z 3, 10:20

1 MIARKA Kajetan 10 Juvenia Wrocław SSP46 NT
2 MICHALSKI Ignacy 10 Juvenia Wrocław SSP46 NT
3 GRANAS Jan 10 Uks Koral Wrocław LJ NT
4 NIKOŁAJEWSKI-WSZOŁEK Franciszek10 Juvenia Wrocław SSP46 NT
5 ADAMCZYK Aleksander 10 Uks Koral Wrocław LJ NT
6 ZIĘCINA Kamil 10 Juvenia Wrocław SSP46 NT
7 SURDYKA - BIJAS Gabriel 10 Uks Koral Wrocław LJ NT
8 TURBAŃSKI Maciej 10 Juvenia Wrocław SSP46 NT

Seria 3 z 3, 10:20

1
2
3 MAREK Jan 10 Uks Koral Wrocław LJ NT
4 KUBLER Jan 10 KS Swimmers Ślęza NT
5 KOWALEW Olgierd 10 Juvenia Wrocław SSP46 NT
6 NYCZ Filip 10 Uks Koral Wrocław LJ NT
7
8
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JUVENIJNA GWIAZDKA W AQUAPARKU Wroclaw 2025

Konkurencja 9 Kobiet, 100m zmienny Open
12.12.2025 - 10:24 Lista startowa

Wiek

Seria 1 z 5, 10:24

1 CIEŚLAK Victoria 10 MKS JUvenia Wrocław 1:58.00
2 KUCZENKO Maja 9 MKS JUvenia Wrocław 1:57.00
3 OLKOWSKA Amelia 10 MKS JUvenia Wrocław 1:49.00
4 PARACIEJ Lila 10 KS BALTI Bielawa 1:22.19
5 ŹIĘBA Laura 10 KS Swimmers Ślęza 1:34.00
6 KULIŃSKA-KIECA Antonina 10 MKS JUvenia Wrocław 1:53.00
7 FILIPIAK Pola 10 MKS JUvenia Wrocław 1:58.00
8 SOKOŁOWSKA Zofia 10 MKS JUvenia Wrocław 2:00.00

Seria 2 z 5, 10:24

1 KARPIŃSKA Nadia 10 Juvenia Wrocław SSP46 NT
2 CYFKA Milena 10 Uks Koral Wrocław LJ NT
3 POPRUHA Sofiia 10 MKS JUvenia Wrocław 2:10.00
4 STRZELCZYK Marika 10 MKS JUvenia Wrocław 2:00.00
5 SOBAŃSKA Kalina 10 MKS JUvenia Wrocław 2:10.00
6 BOIKO Yeva 10 MKS JUvenia Wrocław 2:15.00
7 GAŁA Marika 10 Uks Koral Wrocław LJ NT
8 KARPIŃSKA Aleksandra 10 Uks Koral Wrocław LJ NT

Seria 3 z 5, 10:28

1 SPISAK Aleksandra 10 Uks Koral Wrocław LJ NT
2 SITARZ Milena 10 Juvenia Wrocław SSP46 NT
3 IWANOWSKA Zuzanna 10 Juvenia Wrocław SSP46 NT
4 SZULC Marta 10 Uks Koral Wrocław LJ NT
5 POSTROŻNA Aniela 10 Uks Koral Wrocław LJ NT
6 MESHECHKO- KOMNATSKA Vladyslava10 Uks Koral Wrocław LJ NT
7 TELEGO Pola 10 Uks Koral Wrocław LJ NT
8 MOCZULSKA Marcelina 10 Juvenia Wrocław SSP46 NT

Seria 4 z 5, 10:32

1 KUPCZYŃSKA Amelia 10 Juvenia Wrocław SSP46 NT
2 ZALESKA Nela 10 Uks Koral Wrocław LJ NT
3 SKIERSKA Hanna 10 Juvenia Wrocław SSP46 NT
4 GIŻA Antonina 10 Uks Koral Wrocław LJ NT
5 PUKAS Zofia 10 Uks Koral Wrocław LJ NT
6 PETERMAN-GNOJEK Zuzanna 10 KS BALTI Bielawa NT
7 OŚMIAŁOWSKA Jagoda 10 Juvenia Wrocław SSP46 NT
8 KOMINKO Amelia 10 Juvenia Wrocław SSP46 NT

Seria 5 z 5, 10:36

1 KOMOROWICZ Zofia 10 Juvenia Wrocław SSP46 NT
2 KOŁODZIEJCZYK Maria 10 Uks Koral Wrocław LJ NT
3 KOSSAKOWSKA Marcelina 10 Juvenia Wrocław SSP46 NT
4 WOŹNIAK Martyna 10 Juvenia Wrocław SSP46 NT
5 KUBIAK Marta 10 Juvenia Wrocław SSP46 NT
6 HERLA Nikola 10 Uks Koral Wrocław LJ NT
7 KMIECIAK Zofia 10 Uks Koral Wrocław LJ NT
8 GŁĄB Zofia 10 Juvenia Wrocław SSP46 NT
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JUVENIJNA GWIAZDKA W AQUAPARKU Wroclaw 2025

Konkurencja 10 Mężczyzn, 100m zmienny Open
12.12.2025 - 10:40 Lista startowa

Wiek

Seria 1 z 3, 10:40

1 KLESHCHANKA Makar 10 MKS JUvenia Wrocław 2:05.00
2 WYCZÓŁKOWSKI Maksymilian 10 MKS JUvenia Wrocław 2:01.00
3 ŁUKASZEWICZ Ignacy 10 MKS JUvenia Wrocław 1:57.00
4 RUSNAK Stanisław 10 MKS JUvenia Wrocław 1:55.00
5 JAROSZ Sebastian 10 MKS JUvenia Wrocław 1:56.00
6 CALIŃSKI Jan 10 MKS JUvenia Wrocław 1:59.00
7 WOJNO Piotr 10 MKS JUvenia Wrocław 2:03.00
8 KOWALEW Olgierd 10 Juvenia Wrocław SSP46 NT

Seria 2 z 3, 10:40

1 SURDYKA - BIJAS Gabriel 10 Uks Koral Wrocław LJ NT
2 MAJECKI Sebastian 10 Juvenia Wrocław SSP46 NT
3 MIARKA Kajetan 10 Juvenia Wrocław SSP46 NT
4 ZIĘCINA Kamil 10 Juvenia Wrocław SSP46 NT
5 MAREK Jan 10 Uks Koral Wrocław LJ NT
6 TURBAŃSKI Maciej 10 Juvenia Wrocław SSP46 NT
7 NYCZ Filip 10 Uks Koral Wrocław LJ NT
8 NOVITSKIY Adam 10 Uks Koral Wrocław LJ NT

Seria 3 z 3, 10:44

1
2 NIKOŁAJEWSKI-WSZOŁEK Franciszek10 Juvenia Wrocław SSP46 NT
3 KUBLER Jan 10 KS Swimmers Ślęza NT
4 GRANAS Jan 10 Uks Koral Wrocław LJ NT
5 MICHALSKI Ignacy 10 Juvenia Wrocław SSP46 NT
6 ADAMCZYK Aleksander 10 Uks Koral Wrocław LJ NT
7 KOTULA Bartosz 10 Uks Koral Wrocław LJ NT
8

Konkurencja 11 Mieszane, 6 x 50m dowolny Open
12.12.2025 - 10:48 Lista startowa

Seria 1 z 1, 10:48

1

2

3 Juvenia Wrocław SSP46 1 Juvenia Wrocław SSP46 NT

4 MKS JUvenia Wrocław 1 MKS JUvenia Wrocław 5:00.00
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JUVENIJNA GWIAZDKA W AQUAPARKU Wroclaw 2025

Konkurencja 11, Mieszane, 6 x 50m dowolny

5 MKS JUvenia Wrocław 2 MKS JUvenia Wrocław 5:15.00

6 Uks Koral Wrocław LJ 1 Uks Koral Wrocław LJ NT
ZALESKA Nela, NYCZ Filip, KOŁODZIEJCZYK Maria, NOVITSKIY Adam

PUKAS Zofia, MAREK Jan

7

8


